
1 

 

Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-1173/19-015/6               

Датум: 29.01.2020. године 

П о ж а р е в а ц    

                                                                                                             

 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 101/2019 

(1.1.38 Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку добара у 

отвореном поступку, број ЈН ОП 101/2019 (1.1.38 у Плану јавних набавки) - набавка 

рачунарске опреме- ОРН 30213000 – Персонални рачунари, доставило је наручиоцу писани 

захтев путем e-mail-а дана 28.01.2020. године у 11,15 часова, којим тражи  одговор на следећа 

питања: 

 

ПИТАЊE 1: 

 

        Увидом у измењену конкурсну документацију предметне јавне набавке установили смо 

следећу неправилност: 

- у Обрасцу понуде (Образац бр.9) на страни 33 и 34 конкурсне документације наведене 

су ставке Монитор 1 и Монитор 2 са својим техничким спецификацијама; 

- у Техничкој спецификацији (Образац бр.15) није наведен Монитор 2 већ се два пута понавља 

Монитор 1 са различитим техничким спецификацијама. 

         Молимо за појашњење и усклађивање спецификација у Обрасцу понуде и Техничкој 

спецификацији 

 

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 

 

ОДГОВОР 1:  

 

Наручилац је већ извршио измене Измењеном конкурсном документацијом 2, 

објављеном на Порталу јавних набавки и интернет страници града Пожаревца,  дана 

28.01.2020. године. 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („ Службени 

гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 

својој интернет страници www.pozarevac.rs.  
 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
 

 

http://www.pozarevac.rs/

